1817
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

ナノダイヤモンドを用いたプロジェクター用透過型
スクリーンフィルムです。スクリーンの透過性が高く、
高鮮明・高コントラストな映像を実現します。
投写方法（フロント/リア）
ラインナップ NDL-1000SA NDL-270SA NDL-100SA
タ イ プ ライトホワイト 透明 高透明
ヘ イ ズ ※1 89% 27% 10%
全光線透過率※ 2 70% 82% 90%
フィルムサ イズ 最大1240mm×10m 最大幅1260mm×最大長さ20m
※ 1ヘイズ：JIS K7136 フィルムの透明性に関する指標で、曇度を表す。数値が低いほど透明。
※ 2全光線透過率：JIS K7136 フィルムの透明性を表す数値。数値が高いほど透過性が高い。
　　ヘイズ・全光線透過率のデータは代表値であり保証値ではありません。
※明るい場所では映りにくい場合があります。
※環境設定・プロジェクターにつきましては別途ご相談ください。
型番 タイプ フィルムサイズ 形態 税抜価格（円）
NDL-1000SA-R ライトホワイト 最大幅 1240mm×最大長さ 10m
ロール
別途見積
NDL-270SA-R 透明 最大幅 1260mm×最大長さ 20mNDL-100SA-R 高透明
NDL-1000SA-HD60 ライトホワイト
1328mm× 747mm シート（16:9）　60インチNDL-270SA-HD60 透明
NDL-100SA-HD60 高透明
NDL-1000SA-HD80 ライトホワイト
1771mm× 996mm シート（16:9）　80インチNDL-270SA-HD80 透明
NDL-100SA-HD80 高透明
NDL-270SA-HD100 透明 2214mm× 1245mm シート（16:9）　100 インチNDL-100SA-HD100 高透明
NDL-1000SA-WX60 ライトホワイト
1292mm× 808mm シート（16:10）　60インチNDL-270SA-WX60 透明
NDL-100SA-WX60 高透明
NDL-1000SA-WX80 ライトホワイト
1723mm× 1077mm シート（16:10）　80インチNDL-270SA-WX80 透明
NDL-100SA-WX80 高透明
子供服提供：heart spring 様
●360° の超広視野角！
•スクリーンのどちらからでも、高輝度 ･高精

高コントラスト グレー 98%≦ 98%≦ 31% 41% 275μm 150μm
透明 透明 23% 24% 83% 83% 200μm 120μm
高透明 高透明 7% 8% 88% 88% 200μm 120μm
タイプ 型番（粘着） サイズ 税抜価格
（円）比率 インチ W×H（mm）
右記の型番の「＃」に、
下記にいずれかとなります。
Ｗ：高輝度タイプ
Ｇ：高コントラストタイプ
Ｔ：透明タイプ
Ｃ：高透明タイプ
MRPS-#100SH-80V
16:9
80 1,771×   996
別途見積
MRPS-#100SH-100V 100 2,214×1,245
MRPS-#100SH-120V 120 2,656×1,494
MRPS-#100SH-60
4:3
60 1,220×   915
MRPS-#100SH-80 80 1,628×1,220
MRPS-#100SH-100 100 2,032×1,524
高透明タイプをラインアップ！
粘着加工品がすべてハードコート仕様に
ウインドウ巻上スクリーン ガラスが無くても使える、空間演出。必要な時だけ使えるウインドウスクリーン！　　　　　　　　　特注サイズでの製作も可能です。
操作はプルコードを引っ張るだけの簡単セッティング！
イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S) ／ DiaLumie®(D)
インチ W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FOK-HD80S/D オープン100 2214×1245 FOK-HD100S
イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S) ／ DiaLumie®(D)
インチ W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FON-HD80S/D オープン100 2214×1245 FON-HD100S
16：9サイズ （ケース） 16：9サイズ （天板）
FOK FON
ケース 天板
●スクリーン生地は彩美 ,s４種類（ホワイト・グレー・透明・高透明の非粘着）から、DiaLumie®２種類（ライトホワイト・高透明）からお選びいただけます。
※DiaLumie®は80インチのみでの製作です。
※DiaLumie®の生地タイプは上記に記載しているものと一部異なります。
イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S) ／ DiaLumie®(D)
インチ W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FEK-HD80S/D オープン100 2214×1245 FEK-HD100S
イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S) ／ DiaLumie®(D)
インチ W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FEN-HD80S/D オープン100 2214×1245 FEN-HD100S
16：9サイズ （ケース） 16：9サイズ （天板）
FEK FEN
ケース 天板
※上記の数値は、弊社における代表的な測定値であり、保証値ではありません。